จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลค์ ทางหลวง 

หมายเลข ๒๑๗ ตอน พิบูลมังสาหาร - ซ่องเม็ก ตอน ๒ ระหว่าง กม.๘๒+๐๕๐ - กม.๘๔+๕๘๐ ปริมาณงาน 

๑ แห่ง (๕๓,๖๗๑.๐0 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง 

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงิน,ท้ังสิน ๕๖,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าสิบหกล้านบาทถ้วน) ตามรายการ 

ดังนี้

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี จำนวน ๑ แห่ง

๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งาน

บูรณะทางผิวแอสฟัลค์

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอน

พิบูลมังสาหาร - ช่องเม็ก ตอน

๒ ระหว่าง กม.๘๒+๐๕๐ - กม,

๘๔+๕๘๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

(๕๓,๖๗๑.๐๐ ตร.ม.)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมปีติ ดังต่อไปนี้